W8474-17-NF18 — Coussins en mousse — Questions et réponses

Question 10

Je vous écris pour demander le report de la date de cléture des soumissions du 8 novembre

au 11 novembre pour permettre au partenaire du fournisseur de recevoir a temps les échantillons
de prototype provenant des Etats-Unis aux fins de présentation d’une soumission.

Réponse 10

Ce report n’est pas possible, car personne n’est disponible pour recevoir les prototypes

le 11 novembre. Le MDN accepte de reporter la date de cl6ture des soumissions

au 10 novembre 2016 a 14 h.

Question 11

Pour fabriquer les prototypes, nous aurions besoin des fichiers dxf. Pouvez-vous fournir ces
fichiers?

Réponse 11

Le MDN a déja fourni tous les renseignements nécessaires sur le site Achats et ventes pour
permettre aux fournisseurs de répondre a la demande de propositions.

Question 12
Pourriez-vous accepter I’une des suggestions suivantes :
1. donner une semaine de plus pour présenter une soumission,
2. conserver la date de cloture des soumissions du 10 novembre, mais donner une semaine
de plus pour fournir les prototypes.
Réponse 12
Il n’y aura pas d’autres reports.
Question 13
Notes a titre de référence : suite aux discussions avec mon fournisseur, il s’avére que ce dernier a
besoin des fichiers dxf pour programmer les lasers afin de couper le matériau. Est-il possible
d’obtenir ces fichiers?

Réponse 13

Le MDN a fourni tous les renseignements necessaires sur le site Achats et ventes pour permettre
aux fournisseurs de répondre a la demande de propositions.



Question 14

Il manque des renseignements essentiels dans les dessins fournis en format PDF du numéro
d’article CAP3 et certains renseignements sont inexacts, ce qui empéche quiconque de produire
les dessins CAO exacts et les bons fichiers CNC pour fabriquer les coussins en mousse. Nous
avons examiné les dessins PDF du CAP3, et il manque des mesures essentielles.

\oici nos observations sur les dessins PDF fournis pour CAP3 :

Couche 1:
Cette couche est compléte.

Couche 2 :
Cette couche comporte des dimensions contradictoires.

Couche 3:
Il manque des dimensions importantes pour permettre sa fixation.

Couche 4 :
Il manque la dimension du rayon pour la zone mise en évidence.

Réponse 14

Le MDN vérifie les renseignements fournis a la question 14 et il affichera la réponse le plus tot
possible. Il reportera la date de cléture de la DP au 17 novembre 2016 a 14 h.

Réponse 14 - Révisé
Le MDN a vérifié I’information et a fourni les versions modifiées des éléments suivants :

1. Annexe D — piéce jointe 9 - 1587054 CAP 3 Mousse n° 2
2. Annexe D - piéce jointe 10 - 1587055 CAP 3 Mousse n° 3
3. Annexe D - piéce jointe 11 - 1587056 CAP 3 Mousse n° 4

Question 15

Nous avons examiné les dessins modifiés pour le CAP3 qui viennent d’étre ajoutés a la DP et
nous avons constaté qu’ils contiennent les renseignements manquants. Nous sommes toutefois
préoccupes par le délai extrémement court pour produire les échantillons du CAP3 et de I’étui
MCS. Vous avez reporté la date de cl6ture de trois jours. Je vous demande une prolongation du
délai d’au moins 8 a 10 jours ouvrables pour nous permettre, ainsi qu’aux autres entreprises, de
répondre.

Réponse 15



Les dessins modifiés ont été affichés sur le site Achats et ventes le 10 novembre 2016, et c’est la réponse
du MDN a vos questions du 4 novembre 2016. Il n’y aura pas d’autre report pour cette invitation a
soumissionner.



